
        Bernal, 3 de julio de 2002 

 

  VISTO la Resolución (C.D.) Nº 02/02 por la que se creó la Comisión 

Ad hoc del Departamento de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de 

Quilmes, a los efectos de que elabore mecanismos y criterios aptos para la 

conformación de la propuesta de Plantas Docentes, y 

 

  CONSIDERANDO: 

 Que es necesario nombrar los docentes que integrarán la Comisión 

Evaluadora Interna del Departamento de Ciencias Sociales. 

 Que los docentes elegidos cumplen las condiciones de experiencia 

docente y criterio pedagógico que son precisos para esa función. 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°.- Créase la Comisión Evaluadora Interna del Departamento de 

Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Quilmes.  

ARTICULO 2º.- Nómbrase a los profesores Marcelo Carlos Altomare, Bernardo 

Pedro Kosacoff, Germán Dabat, Noemí María Girbal Blacha, Fernando Tula 

Molina, Ricardo Jorge Baquero, Alfredo Oscar Duca, Oscar Edelstein, 

Cristina Mariel Pellegrini, Rodolfo Luis Brardinelli y María del Socorro Blanca 

Sondereguer como miembros de la Comisión Evaluadora Interna del 

Departamento de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Quilmes, por el 

término de un año. 

ARTICULO 3º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

Resolución (C.D.)  Nº   020/02 



 

Firmado por: Carlos Greco 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 

 


